
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
14.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
393 

 

 

 
Про затвердження Плану заходів  
щодо реалізації на території 
Запорізької області соціального 
проєкту «Активні парки – локації 
здорової України» на 2021 рік  
 

Керуючись статтями 6, 22, 34 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 17 грудня 2020 року                      

№ 574/2020 «Про започаткування соціального проекту «Активні парки – 

локації здорової України», постановою Кабінету Міністрів України                              

від 07 квітня 2021 року № 326 «Про затвердження Положення про соціальний 

проект «Активні парки — локації здорової України», з метою організації 

оздоровчої рухової активності усіх громадян, створення умов для зниження 

показників захворюваності, поліпшення якості та тривалості активного життя 

населення, профілактики захворювань і подолання їх наслідків, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо реалізації на території Запорізької 

області соціального проєкту «Активні парки – локації здорової України» на 

2021 рік  (далі – План заходів), що додається. 

2. Директорів департаментів обласної державної адміністрації: 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю; охорони здоров’я; 

культури, туризму, національностей та релігій, начальника Управління 

містобудування та архітектури обласної державної адміністрації, голів 

районних державних адміністрацій та рекомендувати директору комунальної 

установи «Центральна бухгалтерія молоді та спорту» Запорізької обласної 

ради: 

1) забезпечити виконання Плану заходів відповідно до компетенції; 

2) інформувати про стан виконання Плану заходів Управління молоді, 

фізичної культури та спорту обласної державної адміністрації до 01.07.2021 

та 01.12.2021. 

 

 



2 
 

3. Управління молоді, фізичної культури та спорту обласної державної 

адміністрації за участю органів місцевого самоврядування та місцевих 

центрів  

 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» забезпечити:  

1) загальне керівництво, організацію та проведення вищезазначених 

заходів у рамках реалізації соціального проєкту; 

2) підготовку голові обласної державної адміністрації узагальненої 

інформації про хід виконання цього розпорядження до 20.01.2022. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Злату Некрасову. 

 

Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  


